
Átfordító táblázat vonalszámozás átalakításhoz (Érvényes: 2024.12.22-től) 

A korábbi vonalszámok sorrendjében 

Jelenlegi 
vonalszám 

ÚJ 
vonalszám 

Autóbuszvonal viszonylat 

1 110 Vasútállomás - Homokbánya Kollégium - Vasútállomás 

1D 119 Vasútállomás - Homokbánya Kollégium - Mercedes 1. kapu - Knorr-Bremse 

2 430 Széchenyi tér - Rendőrfalu - Széchenyi tér 

2A 431 Széchenyi tér - Gokart Stadion - Széchenyi tér 

2D 139 Vasútállomás - Széchenyi tér - Mercedes 1. kapu 

2S 138 Vasútállomás - Széchenyi tér - SMP 

3 450 Széchenyi tér - Műkertváros - Széchenyi tér - Széchenyiváros - Széchenyi tér 

3A 451 Széchenyi tér - Műkertváros - Széchenyi tér 

4 260 Margaréta Otthon - Széchenyi tér - Repülőtér 

4A 461 Széchenyi tér - (Borbás) - Kisfái 

4C 460 Széchenyi tér - Repülőtér 

5 404 Széchenyi tér - Széktó-Park - Széchenyi tér 

6 420 Széchenyi tér - Szeleifalu - Széchenyi tér 

7 140 Vasútállomás - Nissin Foods - Vasútállomás 

7C 141 Vasútállomás - Ipar utca - Vasútállomás 

9 481 Széchenyi tér - Talfája köz - Széchenyi tér 

10 402 Széchenyi tér - Tesco 

11 410 Széchenyi tér - Kadafalvi út - Homokbánya Kollégium 

11A 411 Széchenyi tér - Auchan Áruház - Homokbánya Kollégium 

12 270 Margaréta Otthon - Széchenyi tér - Köztemető I. kapu - Széchenyi tér - Margaréta Otthon 

12D 179 Vasútállomás - Hunyadiváros - Műkertváros - Mercedes 1. kapu 

13 440 Széchenyi tér - VERBAU 

13D 449 Széchenyi tér - Mercedes 1. kapu 

13K 441 Széchenyi tér - Knorr-Bremse 

14 401 Széchenyi tér - Margaréta Otthon 

14D 249 Margaréta Otthon - Mercedes 1. kapu 

15 115 Vasútállomás - (Miklóstelep) - Hetényegyháza 

15D 339 Hetényegyháza - Mercedes 1. kapu - Knorr-Bremse 

16 480 Széchenyi tér - Miklovicsfalu 

18 470 Széchenyi tér - Köztemető II. kapu 

19 114 Vasútállomás - Miklóstelep 

20 400 Széchenyi tér - Kórházak - Széchenyi tér 

20H 471 Széchenyi tér - Köztemető II. kapu - Széchenyi tér - Kórházak - Széchenyi tér 

21 101 Vasútállomás - Széchenyiváros - Árpádváros - Vasútállomás 

21D 149 Vasútállomás - Mercedes 1. kapu 

22 102 Vasútállomás - Széchenyiváros - Kecskeméti Fürdő - Vasútállomás 

22A 103 Vasútállomás - Akadémia körút - Vasútállomás 

23 472 Széchenyi tér - Katonatelep - Széchenyi tér (Ipoly utca) 

23A 473 Széchenyi tér - Hunyadiváros - Katonatelep - Hunyadiváros - Széchenyi tér 

25 150 Vasútállomás - Műkertváros - Vasútállomás 

28 421 Széchenyi tér - Szeleifalu - Kiskőrösi út - Széchenyi tér 

29 405 Széchenyi tér - Széchenyiváros - Hetényegyháza 

32 137 Vasútállomás - Matkó 

34 301 Kadafalva - Széchenyiváros - Kadafalva 

34A 406 Széchenyi tér - Kadafalva 

34V 302 Kadafalva - Vásárhelyi Pál Iskola - Széchenyiváros - Vásárhelyi Pál Iskola - Kadafalva 

169 482 Széchenyi tér - Miklovicsfalu - Talfája köz - Széchenyi tér (Ipoly utca) 

201 201 Margaréta Otthon - Máriahegy - Károly Róbert körút - Margaréta Otthon 

202 202 Margaréta Otthon - Károly Róbert körút - Máriahegy - Margaréta Otthon 

350 303 Máriaváros, vasútállomás - Széchenyiváros - Ipoly utca - Máriaváros, vasútállomás 

353 391 Hetényegyháza, vasútállomás - Kikelet utca - Hetényegyháza, vasútállomás 

354 392 Hetényegyháza, vasútállomás - Miklós Gyula utca - Hetényegyháza, végállomás 

504 403 Széchenyi tér - Domb Áruház - Vásárhelyi Pál Iskola - Túzok utca - Kvarc utca 

514 412 Széchenyi tér - Dobó körút - Rávágy tér - Kvarc utca 

516 316 Kadafalva - Kvarc utca 

916 483 Széchenyi tér - Talfája köz - Miklovicsfalu - Széchenyi tér 

 



Átfordító táblázat vonalszámozás átalakításhoz (Érvényes: 2024.12.22-től) 

Új vonalszámok sorrendjében 
Jelenlegi 

vonalszám 
ÚJ 

vonalszám 
Autóbuszvonal viszonylat 

Vasútállomásról induló autóbuszvonalak 
21 101 Vasútállomás - Széchenyiváros - Árpádváros - Vasútállomás 
22 102 Vasútállomás - Széchenyiváros - Kecskeméti Fürdő - Vasútállomás 

22A 103 Vasútállomás - Akadémia körút - Vasútállomás 
1 110 Vasútállomás - Homokbánya Kollégium - Vasútállomás 

19 114 Vasútállomás - Miklóstelep 
15 115 Vasútállomás - (Miklóstelep) - Hetényegyháza 
1D 119 Vasútállomás - Homokbánya Kollégium - Mercedes 1. kapu - Knorr-Bremse 
32 137 Vasútállomás - Matkó 
2S 138 Vasútállomás - Széchenyi tér - SMP 
2D 139 Vasútállomás - Széchenyi tér - Mercedes 1. kapu 
7 140 Vasútállomás - Nissin Foods - Vasútállomás 

7C 141 Vasútállomás - Ipar utca - Vasútállomás 
21D 149 Vasútállomás - Mercedes 1. kapu 
25 150 Vasútállomás - Műkertváros - Vasútállomás 

12D 179 Vasútállomás - Hunyadiváros - Műkertváros - Mercedes 1. kapu 
Margaréta Otthon alközponttól induló autóbuszvonalak 

201 201 Margaréta Otthon - Máriahegy - Károly Róbert körút - Margaréta Otthon 
202 202 Margaréta Otthon - Károly Róbert körút - Máriahegy - Margaréta Otthon 
14D 249 Margaréta Otthon - Mercedes 1. kapu 

4 260 Margaréta Otthon - Széchenyi tér - Repülőtér 
12 270 Margaréta Otthon - Széchenyi tér - Köztemető I. kapu - Széchenyi tér - Margaréta Otthon 

Peremvonalak 
34 301 Kadafalva - Széchenyiváros - Kadafalva 

34V 302 Kadafalva - Vásárhelyi Pál Iskola - Széchenyiváros - Vásárhelyi Pál Iskola - Kadafalva 
350 303 Máriaváros, vasútállomás - Széchenyiváros - Ipoly utca - Máriaváros, vasútállomás 
516 316 Kadafalva - Kvarc utca 
15D 339 Hetényegyháza - Mercedes 1. kapu - Knorr-Bremse 
353 391 Hetényegyháza, vasútállomás - Kikelet utca - Hetényegyháza, vasútállomás 
354 392 Hetényegyháza, vasútállomás - Miklós Gyula utca - Hetényegyháza, végállomás 

Széchenyi tér megállóhelyről induló autóbuszvonalak 
20 400 Széchenyi tér - Kórházak - Széchenyi tér 
14 401 Széchenyi tér - Margaréta Otthon 
10 402 Széchenyi tér - Tesco 

504 403 Széchenyi tér - Domb Áruház - Vásárhelyi Pál Iskola - Túzok utca - Kvarc utca 
5 404 Széchenyi tér - Széktó-Park - Széchenyi tér 

29 405 Széchenyi tér - Széchenyiváros - Hetényegyháza 
34A 406 Széchenyi tér - Kadafalva 
11 410 Széchenyi tér - Kadafalvi út - Homokbánya Kollégium 

11A 411 Széchenyi tér - Auchan Áruház - Homokbánya Kollégium 
514 412 Széchenyi tér - Dobó körút - Rávágy tér - Kvarc utca 

6 420 Széchenyi tér - Szeleifalu - Széchenyi tér 
28 421 Széchenyi tér - Szeleifalu - Kiskőrösi út - Széchenyi tér 
2 430 Széchenyi tér - Rendőrfalu - Széchenyi tér 

2A 431 Széchenyi tér - Gokart Stadion - Széchenyi tér 
13 440 Széchenyi tér - VERBAU 

13K 441 Széchenyi tér - Knorr-Bremse 
13D 449 Széchenyi tér - Mercedes 1. kapu 

3 450 Széchenyi tér - Műkertváros - Széchenyi tér - Széchenyiváros - Széchenyi tér 
3A 451 Széchenyi tér - Műkertváros - Széchenyi tér 
4C 460 Széchenyi tér - Repülőtér 
4A 461 Széchenyi tér - (Borbás) - Kisfái 
18 470 Széchenyi tér - Köztemető II. kapu 

20H 471 Széchenyi tér - Köztemető II. kapu - Széchenyi tér - Kórházak - Széchenyi tér 
23 472 Széchenyi tér - Katonatelep - Széchenyi tér (Ipoly utca) 

23A 473 Széchenyi tér - Hunyadiváros - Katonatelep - Hunyadiváros - Széchenyi tér 
16 480 Széchenyi tér - Miklovicsfalu 
9 481 Széchenyi tér - Talfája köz - Széchenyi tér 

169 482 Széchenyi tér - Miklovicsfalu - Talfája köz - Széchenyi tér (Ipoly utca) 
916 483 Széchenyi tér - Talfája köz - Miklovicsfalu - Széchenyi tér 

 


